AA B
50
0
CDD
EE
FF
GG
HH LL

ERD-ERDD VAR 00 / VAR 03 TAILLE 120-25600
Freins Électromagnétiques Bi-disques
Comment commander?
Couple nominal Md [Nm]
500
800
1600
3200
6400
12800
120
200
340
600
1000
1600
3200
6400
12800
25600
E
R
D
E
R
D
D 103,5 VDC
*24 VDC * Seulement pour ERDD tailles 120 à 600
Pré-alésage   000
Alésage spécifique   SPE
Modèle Taille Conception Version Tension VDC Options Alésage
ERD
ERDD
Standard
Tailles
600 - 25600
High Torque
Tailles 120 - 3200
M
HT
Aucune   0
Bague  1
antipoussière   1
Aucune   0
Microswitch   1
Seulement VAR 02 et 033
Câble   0
Câble + Connecteur  1
     (non monté)
VAR 00
VAR 02
VAR 03
Pas de VAR 00 pour
ERD 6400 / 12800
ERDD 12800 / 25600
Pas de VAR 02 pour
ERD 500 / 12800
ERDD 1000 / 25600